
Akademické Mistrovství ČR v ROB na klasické trati 2023 
Pokyny neděle 22.10.2023 3,5 MHz 

 
Centrum soutěže  
DDM Větrník Liberec Riegrova 16. 
 

Mapa  
1:10 000, E=5 m, formát A4, není vodovzdorně upravena. 
 

Terén 
Členitý, horský z 90 % zalesněný s dostatkem menších cest. 
 

Start 00 = 9:15 
 

Limit  
Limit je 120 minut pro všechny kategorie. 
 

Doprava na start 
Autem pod Ještěd, ul. Houbová 50.7436386N, 15.0096094E shromaždiště, na start cca 
400m, parkování cca 100m zpět. 
 

Organizace startu 
Startovní interval - 5 minut. 
Příprava - 10 minut před startem. Závodníci si zakreslí start, cíl a maják podle vzorové mapy 
před startem. 
Startovní koridor přibližně 50 m. 
Každý závodník se dostaví na start samostatně, dle přiděleného startovního času. 
Případné vyvolávání je pouze orientační a nezávazné. 
Vzhledem k jiné lokalizaci cíle bude převoz věcí ze startu do cíle probíhat průběžně. 
Startovní koridor  A – akademičky, kat. M-open 

B - akademici, kat. D-open 
 

Organizace cíle 
Jednostranný koridor 300 m značený fáborky.  
Průběžné výsledky budou vyvěšovány v cíli, konečné výsledky na infotabuli v centru 
soutěže. 
Cíl bude umístěn v dochozí vzdálenosti od shromaždiště (do 15 minut). 
 
Vysílače a kontroly: lampiony, razicí zařízení SPORTident. Stojan je označen číslem 
kontroly, maják se razí. 
Vysílače na frekvenci 3,53 MHz, rychlost 50 paris, maják 3,6 MHz. 
 

Trať 
Kategorie   vyhledávané kontroly 
Akademičky:  1, 2, 3, 5. 
Býv. akademičky: 1, 2, 3, 5. 
Akademici:  1, 2, 3, 4, 5 
Býv.akademici: 1, 2, 3, 4, 5 
 
Předpokládané ukončení závodu ve 12,30 hod.  
Vyhlášení výsledků nedělního závodu ve 13 hod v centru soutěže. 
 



 


